MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL n° 040/2023 DE 06 /DE MARÇO DE 2023
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL N° 36/2023 –

SELEÇÃO DE ALUNO(A)S BOLSISTAS DO PROJETO QUALIFICAÇÃO DE

PRODUTORES DE KÄSSCHMIER DE PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições,

torna público a relação de candidatos inscritos e horário das entrevistas na

seleção de alunos(as) bolsistas no Projeto Qualificação de Produtores de

Kässchmier de Panambi, vinculado ao Programa IF Mais Empreendedor
Nacional – FADEMA.

Nome do aluno Curso Status Data e Horário
da entrevista

Adriano Napp Pedroso Técnico em
Informática Deferido 07/03 - 13h30

Isabel Blauth Técnico em
Informática Deferido 07/03 - 13h40

Julia Pereira Fontes Técnico em Química Deferido 07/03 - 13h50

Julia de Almeida Amaral Técnico em
Agricultura Deferido 07/03 - 14h00

Kailane Luiza Junges dos
Santos

Técnico em
Informática Deferido 07/03 - 14h10

Kauã Antônio dos Santos
Fernandes

Técnico em
Informática Deferido 07/03 - 14h20

Laís Mello Bergmann Técnico em
Informática Deferido 07/03 - 14h30

Letícia Gomes Floriano Técnico em Química Deferido 07/03 - 14h40

Leticia Oliveira Osterkamp Técnico em Química Deferido 07/03 - 14h50

Lívia Klein Técnico em Química Deferido 07/03 –15h20

Leonardo Augusto Janke
Stochero

Técnico em Química Deferido 07/03 - 15h30

Luíz Afonso Pacheco de Técnico em Deferido 07/03 - 15h40

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

Oliveira Manutenção e
Suporte em
Informática

Manuel Araújo Técnico em
Agricultura Deferido 07/03 - 15h50

Marina Josephine Bayer Técnico em Química Deferido 07/03 - 16h00

Mikael Zakseski Sewald Técnico em
Informática Deferido 08/03 - 13h30

Natally Cristine Sommer
Santos Técnico em Química Deferido 08/03 - 13h40

Nicolas Zakseski Sewald Técnico em
Informática Deferido 08/03 - 13h50

Pegi Teixeira Bairros Técnico em
Agricultura Deferido 08/03 - 14h00

Vitória Gabriély Rbas Rech Técnico em
Informática Deferido 08/03 - 14h10

Weliton da Silva Bólico

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

Deferido 08/03 - 14h20

- As entrevistas serão realizadas na sala da Direção de Pesquisa,
Extensão e Produção, localizada no piso inferior do prédio A.

- O candidato que não comparecer na data e horário marcado para
entrevista estará automaticamente desclassificado da seleção.

Panambi, 06 de Março de 2023.

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA

Diretor Geral

Portaria 324/2021

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br